Perusahaan menemukan bahwa telah terjadi
kesalahan perhitungan matematis yang berkaitan
dengan saldo liabilitas pajak tangguhan pada
31 Desember 2011. Atas kesalahan matematis ini,
manajemen Perusahaan telah memutuskan bahwa
perlu dilakukan penyesuaian untuk mengkoreksi
saldo dan jumlah liabilitas pajak tangguhan dan
akun-akun terkait. Ringkasan dari penyajian
kembali akun-akun tersebut adalah sebagai
berikut:

On February 28, 2013, the Company’s
management noted that there has been
mathematical error relating to deferred tax liability
balance as of December 31, 2011. Considering this
mathematical error, the Company’s management
has determined that it was necessary to make the
adjustments to correct the balances and amounts
of the deferred tax liability and related accounts.
The summary of the restatement of accounts is as
follows:

   Dilaporan   Disajikan
   Sebelumnya/   Kembali/
   As Previously   Penyesuaian/   As
   Reported   Adjustments   Restated

 Laporan Posisi Keuangan   Statement of Financial Position
 Liabilitas jangka panjang:   Non-current liabilities:
  Liabilitas pajak
   tangguhan - neto   10.734.988.587   5.536.373.327   16.271.361.914   Deferred tax liabilities - net

 Laporan Laba Rugi   Statement of Comprehensive
  Komprehensif   Income
 Beban pajak
  penghasilan - neto   3.034.037.991   (5.536.373.327)  (2.502.335.336)  Income tax benefit - net

 Total laba komprehensif   Total comprehensive income
  tahun berjalan   21.922.731.031   (5.536.373.327)  16.386.357.704   for the year

  The original financial statements included herein are in Indonesian
language.

PT ASIAPLAST INDUSTRIES TBK

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
31 Desember 2012 dan untuk tahun yang berakhir

pada tanggal 31 Desember 2012
dengan angka perbandingan

tanggal 31 Desember 2011 dan
untuk tahun yang berakhir

pada tanggal 31 Desember 2011
(Disajikan dalam Rupiah, Kecuali Dinyatakan Lain)

 PT ASIAPLAST INDUSTRIES TBK
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

December 31, 2012
and year ended December 31, 2012

with comparative figures December 31, 2011 and
year ended December 31, 2011